

15 MAP 2023 № 418/01-19/2023 от

НлЭС/037/ 946

Филиал Публичного акционерного общества «Россети Ленэнерго» «Новоладожские электрические сети» 187450, ЛО, Волховский р-н, г. Новая Ладога, Садовая ул., д. 25 тел. 8 (81363) 3-04-91, факс 8 (81363) 3-19-80 e-mail: secr.nls@lenenergo.ru

О возможности технологического присоединения к электрическим сетям ПАО «Россети Ленэнерго»

Заместителю главы администрации Муниципального образования Назиевское городское поселение С.П. Баскову

E-mail: naziaadm@yandex.ru

Предварительное заключение о возможности технологического присоединения к электрическим сетям ПАО «Россети Ленэнерго»

В ответ на Ваш запрос входящий номер НлЭС/037/877 от 13.03.2023г. о выдаче предварительного заключения о возможности технологического присоединения ЭПУ сообщаю следующее:

1. Для электроснабжения земельного участка для проектирования и строительства гаражей, расположенного по адресу: Ленинградская область, Кировский район, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Красная, з/у ба, кадастровый номер 47:16:0511016:408.

Технологическое присоединение к электрическим сетям ПАО «Россети Ленэнерго» возможно от ПС 110 кВ Салют (ПС 524), при условии заключения договора об осуществлении технологического присоединения.

присоединения, сроки выполнения мероприятий технологическому присоединению объекта, срок действия технических условий, стоимость услуг определяются договором об осуществлении технологического присоединения В соответствии Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2004 г. № 861.

Стоимость услуги по технологическому присоединению определяется в соответствии с размером платы, определяемым на основании решений, утверждаемых уполномоченным государственным органом в области регулирования тарифов на соответствующий финансовый год, действующих на дату заключения договора об осуществлении технологического присоединения.



Для технологического присоединения электроустановок к сетям ПАО «Россети Ленэнерго» предлагаю заявителю направить в адрес ПАО «Россети Ленэнерго» заявку и заключить договор об осуществлении технологического присоединения.

Срок действия настоящего предварительного заключения составляет 1 год с момента его выдачи.

Исполняющий обязанности заместителя директора по PPУ

М.А. Тихонов

Исп.Левшин Илья Дмитриевич Служба тех. присоединения Тел. 8-(81363)-30-288 Приемные дни: Вт, Чт., с 09.00 до 16.00 Обед с 12.00 до 13.00 Levshin.ID@lenenergo.ru

